
UCHWAŁA NR XII/108/15
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 24 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr LIII/544/14 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 października 
2014 r. w sprawie nadania nazw ulicom.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. §1 uchwały Nr LIII/544/14 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 października 2014 r. 
otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Nadaje się nazwy ulic położonych w miejscowości Leszczydół Nowiny, oznaczonych na 
załączniku graficznym:

- ul. Szmaragdowa – odcinek EF i IJ;

- ul. Szafirowa – odcinek AB i CD;

- ul. Rubinowa – odcinek GH;

- ul. Błękitna – odcinek KL;

- ul. Lazurowa – odcinek ŁM”.

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 4E3B21BA-B0CD-4915-8298-B16B55BC9527. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/108/15

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 24 września 2015 r.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 4E3B21BA-B0CD-4915-8298-B16B55BC9527. Podpisany Strona 1




